PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° ri

"DESIGNAR o Sr. ELIEL BERTINOTTI, PARA

RESPONDER CUMULATIVAMENTE PELA DIVISÃO

DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS",

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ESTADO'
DO PARANÁ, no uso de suas atribu4Ses legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Sr. ELIEL BERTINOTTI, Chefe da Diviso de Ur
banismo CC-05, para resPonáer cumulativamente sem Ênus para os cofres do Muni e
cipio, pela Diviso de Fiscalizaçgto de Obras, a contar 01.02.73.-

EDIFICI0 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICI -

PIO DO ESTADO DO PARANÁ, Em 09 de março de 1973.-

HÊNIO ROMAG

PREFEITO MUNICIPAL

PAULO DE MENEZES FERRAZ gf
DIRETOR DO OPTP DE ADMINISTRAÇÃO

DAS/AMK

DO

. 	1..) E 	.°

DAS, Em,.....

.10jÁR;(2) a

	/

• • 	 •

•

•

• 	 - . 	•

•
•

/ -*

•

	00000001
	00000002